MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERA

POR f.ARIA N° 2062. DE 07 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÀO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria n" 1.155, de 02/09/2009, e considerando o que consta do Memorando

n° 056 - DRG/PEP. de 06/05/2013. RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência dos primeiros, as BANCAS EXAivIlNADORAS, referente ao Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto do Compus Presidente Epitácio. de que trata o Edital n°

117. de 11/04/2013, a realizar-se no referido Compus, conforme relação abaixo:

Área: Construção Civil

PAULO SÉRGIO ÜAR(tlA
JOÃO VICTOR FAZZAN

VERÔNICA DE FREITAS

Área: Administração

ALINE KAREN BALDO
ENIO CARLOS PIETSCL1

PAULO ROBERTO GUELFI

Data: 07/05/2013

Data: 15/05/2013

EVERTON aristidés ma
/ U

.RGUEIRO

Hora: 15h20

flora: 09h